
  

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic 

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

02b - UnLAN_VZD-02  1 / 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 02 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Analytická nadstavba kamerového systému“ 

otevřené nadlimitní řízení na dodávky 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel:   Statutární město Ústí nad Labem 

Se sídlem:   Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n. L. 

IČO / DIČ:   00081531 / CZ00081531 

Zastoupený:   PhDr. Ing. Petrem Nedvědický, primátorem 

 

Kontaktní osoba:  Vladimír Matějíček 

Tel.    +420 724 101 555, e-mail: verejne.zakazky@equica.cz 

Profil zadavatele:  https://zakazky.usti-nad-labem.cz/ 

____________________________________________________________________________________ 

Dne 26. 10. 2022 zadavatel obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz 01 

V zadávací dokumentaci v čl. 4 Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky v bodě 4.1. Doba plnění 
uvádíte, že:  

„Kompletní příprava pro zprovoznění kamerových bodů bude provedeno nejpozději do 5 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy. Součástí dodávky bude také pilotní provoz dodaného řešení, který bude realizován po 
dobu 3 měsíců, nejdéle však do 30. 6. 2023 (zprovoznění řešení je podmíněno přípravou rozvaděčů, jejich 
osazení routery a zprovozněním neveřejné 5G sítě, přičemž osazení routery a zprovoznění sítě je 
předmětem navazující veřejné zakázky – pilotní provoz naváže na zprovoznění sítě a bude poskytován 
nejdéle do 30. 6. 2023). Pilotní provoz nemusí být realizován nad úplným předmětem plnění VZ, musí však 
prokazatelně umožnit ověření funkčnosti všech součástí dodávaného funkčního celku. Součástí plnění je 
dále zkušební provoz, který bude realizován po dobu 1 měsíce, nejdéle však do 30. 6. 2023. Zkušební 
provoz musí být realizován nad kompletním funkčním celkem, který je předmětem plnění této VZ.  

Dotaz 1  

Jakým způsobem zadavatel zaručí včasné zprovoznění 5G neveřejné sítě tak, aby mohl dodavatel 
následně zahájit své plnění a testování v rámci pilotního a zkušebního provozu, kde dokončení této zakázky 
zadavatel stanovil nejpozději do 30.6.2023? 

 

Vysvětlení 01 

Zprovoznění 5G neveřejné sítě je odpovědností zadavatele a bude zajištěno tak, aby dodavatel plnění VZ 
„Analytická nadstavba kamerového systému“ dodržel veškeré požadované termíny plnění. 

 

 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/


  

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic 

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

02b - UnLAN_VZD-02  2 / 2 

Dotaz 02 

Může být Zkušební provoz součástí Pilotního provozu, nebo musí proběhnout odděleně a skončit 
nejpozději 30.6.2023? Pokud nebude moct být součástí, musí tedy Pilotní provoz skončit nejpozději 
31.5.2023, nikoliv jak píšete 30.6.2023. 

 

Vysvětlení 02 

Pilotní provoz bude probíhat nejméně po dobu 3 měsíců, přičemž nemusí být realizován nad celým plněním 
VZ, ale pouze nad jeho částí. V pilotním provozu ale musí být možné ověřit funkčnost všech jednotlivých 
součástí plnění VZ. 

Zkušební provoz bude probíhat nejméně po dobu 1 měsíce (může se překrývat s pilotním provozem) a 
bude realizován nad kompletní dodávkou celého předmětu plnění. 

 

 

Dotaz 03 

V příloze č. 5a zadávací dokumentace Technická specifikace uvádíte v kapitole č.8 „Požadavky na 
analytický SW pro analýzu záznamu“ různé požadavky na forenzní analýzu z kamerových záznamů, které 
mají být ukládány po dobu 30 dnů. Jelikož dodavatel má v rámci plnění dodat i odpovídající hardware a v 
technické specifikaci není kromě požadavku na minimální rozlišení kamer při 30 snímcích za vteřinu (tzv. 
FPS) řečeno v jakém rozlišení a s jakým FPS budou kamery záznamy pro forenzní analýzu ukládat, není 
možné kvalifikovaně spočítat a navrhnout odpovídající hardware, jelikož tyto hodnoty jsou klíčové.  

Dotaz č. 3  

Můžete specifikovat v jakém rozlišení a s jakým FPS budou kamery pro ukládání záznamů za účelem 
forenzní analýzy nastaveny. 

 

Vysvětlení 03 

Jak vyplývá ze zadávací dokumentace (která neuvádí jiné požadavky), zadané požadavky na minimální 
rozlišení kamer při 30 snímcích za vteřinu (frekvence obrazu - tzv. FPS) se týkají i záznamu. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které mění zadávací 
podmínky, ale nerozšiřují okruh potenciálních dodavatelů, zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 11. 11. 2022 v 10:00. 

 

V Praze dne 01. 11. 2022 

 

 

 

Vladimír Matějíček 

Equica, a.s. 

Administrátor veřejné zakázky 
v zastoupení zadavatele 


		2022-11-01T14:59:37+0100
	Vladimír Matějíček




